Prefeitura Municipal de São Mateus

Estado do Espírito Santo

Fundo Municipal de Saúde e Recursos Humanos

1/1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ÀS PESSOAS DA AMPLA CONCORRENCIA

O Fundo Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, faz saber que ficam convocados os

candidatos classificados no Processo Seletivo de Provas de Títulos, e tempo de serviço, objeto do

Edital PMSM/SEMUS Nº001/2019 e Decreto nº 10.644/2019, conforme listagem abaixo, a

comparecerem nos dias 20 E 21 DE FEVEREIRO DE 2020, das 08H às 16H, na Secretaria

Municipal de Administração, localizada RUA: ALBERTO SARTÓRIO, CARAPINA nº 404 – CEP. 29.933-060

(Antiga CEDITEC), São Mateus/ES, para contratação imediata, munidos das

documentações exigidas no Edital.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
Classificação Nome do Candidato Pontuação

28º ANA GABRIELLE DE MATOS LOURES 30.5

29º MARIA DA CONCEIÇÃO ROZÁRIO PAVESI 30

30º SELMA JACOBSEN DUBKE 30

CIRURGIÃO DENTISTA
Classificação Nome do Candidato Pontuação

12º JUCIELLE DA SILVA SOARES 33

13º PRISCYLA BARBOSA FUNDÃO DOS SANTOS 33

14º JOSIMAR SARTÓRIO DA SILVEIRA 33

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO
Classificação Nome do Candidato Pontuação

16º LARISSA VIEIRA NASCIMENTO 30

17º CÁSSIA BOROTO AGUIAR 28.5

São Mateus/ES, 12 de fevereiro de 2020.

HENRIQUE LUIS FOLLADOR

Secretário Municipal de Saúde

Portaria nº 10.220/2018